Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.05.2018___                                                                            № __29/10_

О создании организационного комитета по подготовке и проведению
Турнира по уличной гимнастике «Атомный воркаут 2018»

на территории муниципального образования «Город Глазов»

С целью вовлечения населения в здоровый образ жизни через доступные занятия физической культурой и спортом во дворе, парке, на спортивной площадке и для координации детальности по организации  подготовки и проведения Турнира по уличной гимнастике «Атомный воркаут 2018» на территории муниципального образования «Город Глазов» обществом с ограниченной ответственностью  «ОпенМедиаКит», госкорпорацией «Росатом», акционерным обществом «ЧМЗ», Федерацией Воркаута России,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Турнира по уличной гимнастике «Атомный воркаут 2018» на территории муниципального образования «Город Глазов».
2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению Турнира по уличной гимнастике «Атомный воркаут 2018» на территории муниципального образования «Город Глазов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике.

Глава города Глазова                                                                            О.Н. Бекмеметьев

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению

Турнира по уличной гимнастике «Атомный воркаут 2018»

на территории муниципального образования «Город Глазов»

	Бекмеметьев Олег Николаевич
	- Глава города Глазова, председатель;

	Станкевич Ольга Владимировна
	-заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике, заместитель председателя;

	Члены организационного комитета:

	Андреева Ольга Геннадиевна

Ардашева Марина
Владиславовна

Дюкин Альберт Гадыльшаевич

Коновалова Надежда Сергеевна

Кукушкин Николай Прокопьевич

Проц Ольга Александровна
Семакин Александр Владимирович

	- руководитель аппарата Администрации города Глазов;

- ведущий специалист-эксперт управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова;

- директор МБОУ «Гимназия № 8» (по согласованию);

-заместитель директора ООО «ПенМедиаКит» (по согласованию);

- помощник депутата Государственного Совета Удмуртской Республики Д.С.Анищука (по согласованию);

- начальник  управления культуры, спорта и молодежной политики, наделенного правами юридического лица, Администрации  города  Глазова;
- начальник спортивного отдела МАУ «СКК Прогресс»

(по согласованию);

	Семененкова Екатерина Григорьевна

Скрябина Елена Владимировна
	- эксперт по работе с регионами «Информационный альянс Атомные города» (по согласованию);

-заместитель начальника управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова.

          УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Глазова

от __14.05.2018__ № _29/10_